ANMELDUNG JUGENDTAG 2024

Eintracht Erle 69 - Jugend

An alle Kinder der Jugendabteilung von Eintracht Erle (6-18 Jahre) und Ihre Eltern

Raesfeld-Erle, den 16.07.2024

Liebe Kinder, liebe Eltern,

Ansprechpartner

in diesem Jahr veranstalten wir eine Pyjamaparty mit Übernachtung in der Turnhalle.

Verena Venhoff und Fabian Schwering

Termin: Freitag, 23 August – Samstag 24 August 2024

Wir werden am Freitagnachmittag ab 17 Uhr starten und beenden die Veranstaltung am Samstag um 9 Uhr, nach einem gemeinsamen Frühstück.

Die Kosten für Verpflegung belaufen sich auf 10€ pro Person.

Mitzubringen sind: Luftmatratze, Schlafsack, Pyjama, Waschzeug

Anmeldeschluss: Freitag, 16. August 2024

Konto: EE-Jugend – IBAN DE65428624510200698301 | BIC: GENODEM1RAE | Volksbank Raesfeld Erle | Stichwort: Jugendtag 2024

Bitte gebt den Anmeldezettel spätestens bis zum **16.08.2024** zurück. Die Anmeldung gilt erst mit Eingang des Überweisung Betrages.

Es können maximal 60 Personen in der Halle übernachten. Bei höherer Anmeldezahl entscheidet das Datum der Anmeldung und der Überweisung!

• •	G	
(Das Anmeldeformular findet ih	r auch noch einmal auf der Homepage von Eintracht Erle.)	
Bitte hier abtrennen! Hiermit melden wir unser Kind (Vorname, Name und Mannschaft)		
Tel	Straße:	

verbindlich zur Teilnahme am Jugendtag 2024 mit Übernachtung in der Sporthalle vom 23.08 -24.08.2024 an.
Den Betrag in Höhe von **10€ pro** Person überweisen wir sofort auf das Jugendkonto des Sportvereins Eintracht Erle IBAN
DE65428624510200698301 bei der Volksbank Raesfeld Erle. BIC: GENODEMIRAE - Stichwort Jugendtag 2024 -

Technische Geräte wie Handy, Tablet oder ähnliches bleiben zu Hause.

Die Speicherung, Verarbeitung und Nutzung der vom Fahrt-Veranstalter erhobenen Daten erfolgt in Übereinstimmung mit den anwendbaren Datenschutzgesetzen (EU-DSGVO & BDSG). Ich erkläre mein Einverständnis zur Veröffentlichung von Fotos, die im Rahmen von Spielen u. ä. während der Veranstaltung entstehen, auf denen die Teilnehmer zu sehen sind, in Druckerzeugnissen des Vereins, Tageszeitung und im Internet. Die Veröffentlichung darf ohne weitere Nachfrage und ohne Nennung des Namens erfolgen.

Raesfeld-Erle, den	
Unterschrift der Eltern:	